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Resultados

Informacion del evento BOX LAP JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 07/07/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:43.232
Media del dia 02:03.022
Pilotos en grupo prueba 86
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.232
Tiempo medio grupo prueba 02:03.022




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P117966 prueba 01:43.232 [ 01:43.232 | 00:00.000 | 00:19.789 | 00:00.000 | 00:19.789 | 23
P117968 prueba 01:45.001 [ 00:01.768 | 00:01.768 | 00:18.020 | 00:01.768 | 00:18.020 [ 29
P131223 prueba 01:46.020 [ 00:01.018 | 00:02.787 | 00:17.001 | 00:02.787 | 00:17.001 [ 22
P131130 prueba 01:47.655| 00:01.634 | 00:04.422| 00:15.367 | 00:04.422 | 00:15.367| 25
P117962 prueba 01:48.048 | 00:00.393 | 00:04.816| 00:14.973 | 00:04.816 | 00:14.973 | 29
P131214 prueba 01:48.130 [ 00:00.081 | 00:04.897 | 00:14.891 | 00:04.897 | 00:14.891 32
P131211 prueba 01:48.407 [ 00:00.276 | 00:05.174| 00:14.615| 00:05.174 | 00:14.615| 23
P131203 prueba 01:48.432( 00:00.024 | 00:05.199 | 00:14.590 | 00:05.199 | 00:14.590 | 29
P131154 prueba 01:48.638 [ 00:00.206 | 00:05.405| 00:14.384 | 00:05.405| 00:14.384| 21
P131227 prueba 01:49.778 [ 00:01.140 | 00:06.545| 00:13.243 | 00:06.545 | 00:13.243 | 37
P117980 prueba 01:50.544 [ 00:00.766 | 00:07.312| 00:12.477| 00:07.312 | 00:12.477| 26
P131228 prueba 01:53.564 [ 00:03.019 | 00:10.331| 00:09.457| 00:10.331 | 00:09.457| 37
P117960 prueba 01:53.698 [ 00:00.134 | 00:10.465| 00:09.323 | 00:10.465| 00:09.323 | 25
P131189 prueba 01:54.642 | 00:00.944 | 00:11.409 | 00:08.379 | 00:11.409 | 00:08.379 5
P117979 prueba 01:54.755 | 00:00.112 | 00:11.522 | 00:08.266 | 00:11.522| 00:08.266 6
P117936 prueba 01:55.056 [ 00:00.300 | 00:11.823 | 00:07.966 | 00:11.823 | 00:07.966 | 51
P131222 prueba 01:55.071 [ 00:00.015| 00:11.838| 00:07.951| 00:11.838 | 00:07.951 27
P117297 prueba 01:55.128 [ 00:00.057 | 00:11.896 | 00:07.893 | 00:11.896 | 00:07.893 | 36
P117961 prueba 01:55.548 [ 00:00.419 | 00:12.315| 00:07.473 | 00:12.315| 00:07.473 | 35
P131150 prueba 01:55.560 [ 00:00.012 | 00:12.328 | 00:07.461 | 00:12.328 | 00:07.461 42
P00041 prueba 01:55.827 [ 00:00.266 | 00:12.594 | 00:07.195| 00:12.594 | 00:07.195| 46
P117953 prueba 01:56.040 [ 00:00.213 | 00:12.807 | 00:06.982| 00:12.807 | 00:06.982 | 32
P131234 prueba 01:56.368 [ 00:00.328 | 00:13.136 | 00:06.653 | 00:13.136 | 00:06.653 | 32
117975 prueba 01:56.381 [ 00:00.012 | 00:13.148 | 00:06.641 | 00:13.148 | 00:06.641 9
P131202 prueba 01:56.623 [ 00:00.241 | 00:13.390 | 00:06.399 | 00:13.390 | 00:06.399 | 45
rodrigonovilloricote [ prueba 01:56.670 [ 00:00.047 | 00:13.437 | 00:06.352| 00:13.437 | 00:06.352 32
P117949 prueba 01:57.036 [ 00:00.366 | 00:13.803 | 00:05.985| 00:13.803 | 00:05.985| 40
P131212 prueba 01:57.108 [ 00:00.071 | 00:13.875| 00:05.914| 00:13.875| 00:05.914| 38
P131225 prueba 01:57.520 [ 00:00.411 | 00:14.287 | 00:05.502 | 00:14.287 | 00:05.502 | 36
P86464 prueba 01:57.769 [ 00:00.249 | 00:14.536| 00:05.252 | 00:14.536 | 00:05.252| 41
P131192 prueba 01:57.952 | 00:00.182 | 00:14.719] 00:05.070 | 00:14.719 | 00:05.070| 23
P117948 prueba 01:58.618 [ 00:00.666 | 00:15.385] 00:04.404 | 00:15.385| 00:04.404| 34
P131239 prueba 01:58.689 [ 00:00.071 | 00:15.456| 00:04.332 | 00:15.456 | 00:04.332| 49
P131153 prueba 01:59.734 [ 00:01.044 | 00:16.501 | 00:03.288 | 00:16.501 | 00:03.288 | 46
Jaimefl2706 prueba 02:00.841 [ 00:01.107 | 00:17.608 | 00:02.180| 00:17.608 | 00:02.180 | 39
P117950 prueba 02:01.445 [ 00:00.603 | 00:18.212| 00:01.577| 00:18.212 | 00:01.577| 39
P117213 prueba 02:01.507 [ 00:00.062 | 00:18.274 | 00:01.514 | 00:18.274| 00:01.514 3
PO0116 prueba 02:01.544 [ 00:00.037 | 00:18.312| 00:01.477| 00:18.312| 00:01.477 3
P115835 prueba 02:02.405 [ 00:00.860 | 00:19.172 | 00:00.617 | 00:19.172| 00:00.617 7
P117945 prueba 02:02.552 [ 00:00.147 | 00:19.320 | 00:00.469 | 00:19.320 | 00:00.469 | 43
P117956 prueba 02:02.649 [ 00:00.096 | 00:19.416| 00:00.372| 00:19.416 | 00:00.372 | 41
P125897 prueba 02:02.725 [ 00:00.075 | 00:19.492 | 00:00.296 | 00:19.492| 00:00.296 19
P131148 prueba 02:03.030 [ 00:00.305 | 00:19.797 | 00:00.008 | 00:19.797 | 00:00.008 | 33
P117939 prueba 02:03.606 [ 00:00.575| 00:20.373 | 00:00.583 | 00:20.373 | 00:00.583 | 37
P131199 prueba 02:04.041 [ 00:00.435| 00:20.808 | 00:01.018| 00:20.808 | 00:01.018 | 38
P131240 prueba 02:04.045 [ 00:00.003 | 00:20.812 | 00:01.022 | 00:20.812 | 00:01.022 | 26
P117972 prueba 02:04.565 [ 00:00.520 | 00:21.332| 00:01.543 | 00:21.332 | 00:01.543 6
P117954 prueba 02:04.589 [ 00:00.023 | 00:21.356 | 00:01.566 | 00:21.356 | 00:01.566 | 31
P117940 prueba 02:04.709 [ 00:00.120 | 00:21.476 | 00:01.686 | 00:21.476 | 00:01.686 | 37
PO1911 prueba 02:04.932 [ 00:00.223 | 00:21.699 | 00:01.910| 00:21.699 | 00:01.910| 35
P117934 prueba 02:04.947 [ 00:00.015| 00:21.714 | 00:01.925| 00:21.714| 00:01.925| 35
GonzaloHerranz prueba 02:04.968 [ 00:00.020 | 00:21.735| 00:01.945| 00:21.735| 00:01.945]| 40
P117970 prueba 02:05.459 [ 00:00.491 | 00:22.226 | 00:02.437 | 00:22.226 | 00:02.437| 43
P131235 prueba 02:06.664 [ 00:01.204 | 00:23.431| 00:03.641| 00:23.431| 00:03.641 30
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P131237 prueba 02:06.886 | 00:00.222 | 00:23.653 | 00:03.863 | 00:23.653 | 00:03.863 | 23
P117959 prueba 02:07.360 [ 00:00.473 | 00:24.127] 00:04.337 | 00:24.127 | 00:04.337 9
P117955 prueba 02:08.583 [ 00:01.223 | 00:25.350 | 00:05.561 | 00:25.350 | 00:05.561 32
P117952 prueba 02:08.724 | 00:00.141 | 00:25.491| 00:05.702 | 00:25.491 | 00:05.702| 36
P117951 prueba 02:08.889 [ 00:00.165| 00:25.656 | 00:05.867 | 00:25.656 | 00:05.867| 39
P117977 prueba 02:08.912 | 00:00.023 | 00:25.680| 00:05.890 | 00:25.680 | 00:05.890 14
P117958 prueba 02:09.154 | 00:00.241 | 00:25.921| 00:06.132 | 00:25.921 | 00:06.132| 35
P117935 prueba 02:10.719 | 00:01.564 | 00:27.486| 00:07.696 | 00:27.486 | 00:07.696| 27
P117974 prueba 02:10.829 [ 00:00.110| 00:27.596 | 00:07.806 | 00:27.596 | 00:07.806 10
P117978 prueba 02:11.824 [ 00:00.994 | 00:28.591 | 00:08.801 [ 00:28.591 | 00:08.801 22
P131238 prueba 02:11.919 | 00:00.095| 00:28.686 | 00:08.896 | 00:28.686 | 00:08.896| 26
P117942 prueba 02:12.292 | 00:00.373 | 00:29.059 | 00:09.269 | 00:29.059 | 00:09.269 | 23
P117965 prueba 02:12.867 [ 00:00.575] 00:29.634 | 00:09.845 | 00:29.634 | 00:09.845| 29
P117963 prueba 02:12.999 [ 00:00.131 | 00:29.766 | 00:09.976 | 00:29.766 | 00:09.976 2
P117937 prueba 02:14.600 [ 00:01.601 | 00:31.368 | 00:11.578 | 00:31.368 | 00:11.578 | 42
P131155 prueba 02:14.776 | 00:00.176 | 00:31.544 | 00:11.754| 00:31.544 | 00:11.754| 27
P131134 prueba 02:14.971 [ 00:00.194 | 00:31.738 | 00:11.948 | 00:31.738 | 00:11.948 | 30
P131226 prueba 02:16.635 [ 00:01.664 | 00:33.402 | 00:13.613 | 00:33.402 [ 00:13.613 6
P117957 prueba 02:17.090 [ 00:00.455| 00:33.857| 00:14.068 | 00:33.857| 00:14.068 | 39
P131224 prueba 02:17.712 | 00:00.621 | 00:34.479| 00:14.689 | 00:34.479 | 00:14.689 | 36
P117969 prueba 02:20.590 [ 00:02.878 | 00:37.357] 00:17.567 | 00:37.357| 00:17.567| 30
P117971 prueba 02:21.005 [ 00:00.415] 00:37.772] 00:17.982 | 00:37.772 | 00:17.982 10
P117943 prueba 02:21.163 | 00:00.158 | 00:37.930| 00:18.140 | 00:37.930 | 00:18.140| 32
P117964 prueba 02:21.335[ 00:00.171 ] 00:38.102 ] 00:18.312 | 00:38.102 | 00:18.312| 34
P117976 prueba 02:22.244 [ 00:00.909 | 00:39.011] 00:19.222 | 00:39.011 | 00:19.222| 20
P131229 prueba 02:24.448 | 00:02.204 | 00:41.216| 00:21.426 | 00:41.216 | 00:21.426 19
P117938 prueba 02:25.754 | 00:01.305| 00:42.521| 00:22.732| 00:42.521 | 00:22.732| 28
P117931 prueba 03:50.193 [ 01:24.439] 02:06.960 | 01:47.171 | 02:06.960 | 01:47.171 2
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